Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку Калининский район от 28 ноября 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года,7 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс

ау
ди

ро
ва

ни
е

чт
ен

ие

ле
кс

ик
а

гр
ам

м
ат

ик
а

ст
ра

но
ве

де
ни

е

пи
сь

м
о

ус
тн

ая
 р

еч
ь Всего

макс.
120 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

немецкий
язык 1

Бурмистрова Елизавета
Андреевна

филиал МБОУ "СОШ №
1 им.Героя Советского
Союза П.И.Чиркина
г.Калининска
Саратовской области"-
школа в с.Таловка 7 2 5 6 3 - - 16 16 участник 1 Тупикова Ольга Викторовна

Председатель:                          Колдина Т.Н. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                             Рузаева Н.В. / учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                    Баушева Е.А. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

                                                    Трышкина И.В. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Шклово/

                                                    Котова Е.В. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Ахтуба Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку Калининский район от 28 ноября 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года,8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс

ау
ди

ро
ва

ни
е

чт
ен

ие

ле
кс

ик
а

гр
ам

м
ат

ик
а

ст
ра

но
ве

де
ни

е

пи
сь

м
о

ус
тн

ая
 р

еч
ь Всего

макс.
120 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

немецкий
язык 1

Плеханова Елизавета
Алексеевна

филиал МБОУ "СОШ
с.Анастасьино
Калининского района
Саратовской области" -
школа в с.Широкий Уступ 8 1 5 0 6 - 7 19 19 участник 1 Баушева Елена Алексеевна

немецкий
язык Каримов Карим Тенгизович

МБОУ "СОШ с. Новая
Ивановка Калининского
района Саратовской
области" 8 - 0

отсутствова
л Соколянский Игорь Владимирович

Председатель:                          Колдина Т.Н. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                             Рузаева Н.В. / учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                    Баушева Е.А. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

                                                    Трышкина И.В. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Шклово/

                                                    Котова Е.В. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Ахтуба Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку Калининский район от 28 ноября 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года, 10 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Устава)
Класс

ау
ди

ро
ва

н
ие чт

ен
ие

ле
кс

ик
а

гр
ам

м
ат

ик
а

ст
ра

но
ве

де
ни

е

пи
сь

м
о

ус
тн

ая
 р

еч
ь

Всего
  макс.
120 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

немецкий язык 1 Худяков Никита Сергеевич

филиал МБОУ "СОШ
с.Анастасьино Калининского
района Саратовской области"
- школа в с.Широкий Уступ 10 6 10 8 7 - 17 48 призёр 1 Баушева Елена Алексеевна

Председатель:                          Колдина Т.Н. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                             Рузаева Н.В. / учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                    Баушева Е.А. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/
                                                    Трышкина И.В. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Шклово/
                                                    Котова Е.В. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Ахтуба Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку Калининский район от 28 ноября 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2024 года, 11 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Устава)
Класс

ау
ди

ро
ва

ни
е

чт
ен

ие

ле
кс

ик
а

гр
ам

м
ат

ик
а

ст
ра

но
ве

де
ни

е

пи
сь

м
о

ус
тн

ая
 р

еч
ь Всего

  макс.
120 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

немецкий язык 1 Максимкина Ирина Эдуардовна

МБОУ "СОШ с.Симоновка
Калининского района
Саратовской области" 11 7 15 10 5 - 21 58 призёр 1 Соколянский Игорь Владимирович

немецкий язык 2 Гараев Артём Радикович

МБОУ " СОШ с.Озёрки
Калининского района
Саратовской области" 11 1 3 5 3 - 18 30 участник 2 Рузаева Наталья Викторовна

                                                    Котова Е.В. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Ахтуба Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                          Колдина Т.Н. /учитель немецкого языка МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                             Рузаева Н.В. / учитель немецкого языка МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                    Баушева Е.А. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

                                                    Трышкина И.В. /учитель немецкого языка филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Шклово/

	7 кл
	8 кл
	10 кл
	11 класс